MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1229/2023 Em 1 1 de Maio de 2023

Protocolo: 4776/2023 de 17/05/2023 0i8:17
Documento: Resposta no l à Indicação no 1750/2023
Interessado; PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8WV76C2S3SSW4PF2
		2023-05-18T16:32:56-0300